cTopusa aBTomobuns

VIN WVWZZZ3CZLE139880 Cnegytowmn I'TO 2025-03
[aTa noctaBku: 2020-08-17 Cnepytowmn koHTporns O 2025-03
Mopgenb CB5C8T
MokasaTb 100 v 3anuvcew Mownck:
LV 4 BCE FTAPAHTUA TEXHWNYECKOE OBCIY>KUBAHUE ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHMXKA PEKITAMALINA OTMEHA TPAPUNYECKAA KOMNA SKPAHA
Peknamauus ¥ Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: ID peknamauum:
2023-03-28 62220 2023004694 160524452
Peknamauus knveHTa Navigationsgerat fallt aus und geht wieder an -- priifen und ggf. instand setzen

KO,D,VIpOBaHVIe peknamMmaumnmn KnneHTa

3akn4yeHne ctaHuumn

KO,D,VIpOBaHVIe HeuncnpaBHOCTM annepom

3anacHas getanb AN yCTpaHeHWs HeMcnpaBHOCTH 3G5-035-816-H-



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpymey.
2023-03-28 62201 2300469401 114426133 lapaHT./
nocnerapaHT.nogaepxka

Paboyas nosnums

# Howmep 0O603HayeHne TexHu4eckoe 0bcnyxmBaHne JIKMM V-kog Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 99999999 SOFTWAREUPDATE LT. TP1 2063903/7 - 0000 0
4 99999999 ONLINEDIENSTE PRUFEN LT. TPI 206390 - 0000 0
5 97850950 Battery earthing strap loosened+fas - 0000 0
6 91965550 Display operating unit ECU replaced - 0000 0
7 91961900 Display operating unit ECU rem+inst - 0000 0

Mo3nyusa getanu

# Howmep O603Ha4eHne Konunuectso Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a51BKM lpynna getanu V-kop, Maket

1 3G5035816H Ctrlunit 0.70 \" OWN 08 1 0



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2023-03-28 62201 2300469401 110113610

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O603HayeHune TexHu4eckoe obcnyxmBaHne JIKM V-kon, Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 27068950  Batteryloaded - 0000 0
3 99999999  SOFTWAREUPDATE LT. TPI 2063903/7 - 0000 0
4 99999999  ONLINEDIENSTE PRUFEN LT. TP1 206390 - 0000 0
5 97850950 Battery earthing strap loosened+fas - 0000 0
6 91965550 Display operating unit ECU replaced - 0000 0
7 91961900 Display operating unit ECU rem+inst - 0000 0

MNo3nyusa getanu

# Howmep O6o03HayeHne KonunyecTtBo Kop npouss. B0306OHOBMNEHHbIE 3aABKU lpynna getanu V-kop, Maket

1 3G5035816H Ctrlunit 0.30 \ OWN 08 1 0



v

OneKTpoHHas cepBucHas
KHUXKa Vv

Cpok npnémku:
2023-03-20

[ononHutenbHble paboTbl

=

N

Homep

85181950

60480260

01390050

Mpober: Ne 3akasa.:
61059 2023001828

Onucanve
Dust and pollen filter
Water drain

Additional Inspection scope

OtmeTka o nposep. TO:
Inspection with Oil change
(flexible)

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA



Cuyet Vv CpoK NpUEmMKu:
2023-02-27

Paboyas nosnums

#

Homep

01090015

85181950

01390050

60480260

44052052

46505650

92431950

92272050

Mo3unumsa petanu

#

Homep

N 90813202

WHTO000729A

03N115562B

CASLL3TWE

5Q0819669

Mpober:
61059

O6o03Ha4eHne

Insp.w.Oil change (felx.) .

Dust and pollen filter removed+inst

Additional Inspection scope .

Water drain checked

Wheels removed+installed

Front brake discs replaced

RWW wiper blade removed+installed

Wiper blade removed+installed

O603Ha4eHune

Bolt

Bolt

FILTERELEM

CASTROL LONGLIFE 3

Od. filter

KonunyecTtso

1.00

3.00

1.00

4.70

1.00

Ne 3aka3sa:
2300182801

Kop npouss.

\'

\Y

Ne cyéTa.:
110058837

TexHu4eckoe 0bcnyxmBaHne

X

Bo3o6HOBMNEHHLIE 3a5BKM
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Mpymey.
TexHu4eckoe
obcnyxusaHve
JIKI V-koa
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
Mpynna getanu V-kop,
01 0
01 0
01 0
09 0
01 0

Maket

Maket



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

# Howmep O603Ha4eHne Konnuectso Kog npouss. B0306HOBMNEHHbIE 3a51BKM lpynna getanu V-koz Maket
6 8V0698302C BRAKE DISC 1.00 v OWN 02 0 0
7 N91084901  SCREW 4.00 v OWN 01 0 0
8 WHT010085 BOLT 4.00 Vv OWN 01 0 0
9 3G9955427D  WIP.BLADE 1.00 v OWN 03 0 0
10 3G1998002 Wip. blade 1.00 v OWN 03 0 0
Cuét Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
2023-02-27 61059 2300182804 110059001

Paboyas nosnuus

# Howmep O6o03HayeHne TexHu4yeckoe obcnyxvnBaHvue JIKN V-kog, Maket
1 01060044  Vorfiihrung zur Abgasuntersuchung AU - 0000 0
2 44400024  AdBlue priifen und erganzen - GRATIS - 0000 0

MNo3nyusa getanu

# Howmep O603HayeHne Konunyectso Kop npouss. B0306HOBNEHHBIE 3aABKM lpynna getanu V-koa Maket

1 GO052910DS HARNSTOFF 13.00 \ OWN 01 0 0



v
Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober:
2023-02-27 61059
Pab6ouas noavums
# Howmep O603HayeHne
1 01060044  Vorfiihrung zur Abgasuntersuchung AU
2 44400024  AdBlue priifen und ergdnzen - GRATIS

Mosnyusa getanu

#  Howmep O603Ha4eHne KonunuyecTtBo
1 G052910DS HARNSTOFF 13.00
OnekTpoHHasa cepBucHasi Cpok npnémkm: Mpober:
KHWXKKa ¥ 2022-02-28 31575

JononHutenbHble pa6OTbI

# Howmep

1 60480260

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
2300182804 110058889
TexHu4eckoe obCnyxmBaHne JIKN V-kop, Maket
- 0000 0
- 0000 0
Kop npouss. Bo306OHOBMNEHHbIE 3a8BKK lpynna getanu V-kon MNaket
v OWN 01 0 0
Ne 3akasa.: OTtmeTka o nposea. TO:
2022501371 Inspection with Oil change
(flexible)
OnucaHue
Water drain



Cuyet v CpoK NpUEmKu:
2022-02-08

Paboyas nosnums

Homep

01330050

01090015

60480260

44052000

46152050

46532050

MNo3nyusa getanu

#

Howmep

N 90813202

WHT000729A

03N115562B

FSH OW30

G 12EDS

3Q0615601A

N 10648301

Mpober:
31575

O6o3HaveHne
Accident prev.regulations .
Insp.w.Oil change (felx.) .
Water drain checked

Wheels removed+installed

Rear brake carriers removed+install

Rear brake discs removed+installed

O6o3HayeHne
Bolt
Bolt
FILTERELEM
Motorél Castrol Edge Prof
Kiihlerfrostschutzmittel
BRAKEDISC

Bolt

Ne cyéTa.:
310041548

TexHu4eckoe obcnyxuBaHue

Ne 3akasa:
2250137101
KonunyectBo Kog npouss.

1.00 \

3.00 \

1.00 \

4.70 F

0.30 \

2.00 \

2.00 \

Bo306HOBNEHHbIE 3as1BKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Mpumeu.
TexHu4eckoe
obcnyxusaHve

JIKN V-koa

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lpynna getanu

01

01

01

00

02

01

V-koa

MNakeT

MakeT



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

# Homep O603HayeHne KonnyecTteo Kop npouss. Bo306HOBMNEHHbIE 3as1BKU pynna getanu V-kog  [Maket
8 N91168901  Screw 4.00 Y OWN 01 0 0
9 3Q0698451M BR.LINING 1.00 Vv OWN 02 0 0
Cuet Vv CpoK Npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéTa.:
2021-11-29 26860 2151494501 310038656

Paboyas nosnuus

# Howmep O6o03HayeHne TexHu4yeckoe obcnyxmBaHue JIKN V-koz Maket
1 47771900 Vacuum hose removed+installed - 0000 0
2 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0

MNo3nyusa getanu

# Howmep O603HayeHne Konunyectso Kop npouss. B0306HOBMNEHHbIE 3aABKU pynna getanu V-kopg, Maket

1 04L131051C Schlauch 1.00 \ OWN 08 0 0



v

Peknamauua Vv

Cpok npnémku: Mpober:
2020-08-17 542

Peknamauus knueHTa

KognpoBaHue peknamauum KnmeHTa
3akntoveHune cTaHumMm

KogvpoBaHue HencnpaBHOCTU ANNEPOM

3anacHas getanb ang YyCTpaHEeHUA HencnpaBHOCTU

Ne 3akasa:
2020509689

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

ID peknamauum:
126131889

MKL leuchtet auf

It GFS NOX Geber defekt

04L-907-807-CF-



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpymey.
2020-08-17 542 2050968901 314004113 lapaHT./
nocnerapaHT.nogaepXxka

Paboyas nosnums

# Howmep O603Ha4eHne TexHu4eckoe obCnyxmBaHne JIKN V-koa Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 23281905 Air hose removed+installed - 0000 0
4 23811955 NOx-sender removed+installed - 0000 0

Mo3nyusa getanu

# Howmep O603HayeHne KonnyecTtso Kog npouss. Bo306HOBMEHHbIE 3a51BKM lpynna getanu V-koz Maket

1 04L907807CF SENSOR 1.00 \ OWN 08 1 0



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

OneKkTpoHHasi cepBUcCHas Cpok npnémku: MpobGer: Ne 3akasa.: OtmeTka o nposea. TO:
KHUKKa W 2020-08-11 1 2020018718 Delivery inspection
#
1 OnucaHne Delivery inspection
2 [pumeu.
Cuet v CpoK NpUEmMKu: Mpober: Ne sakasa: Ne cyéTa.:
2020-08-04 12 2001871802 216067975

Pa6oyas nosmuus

# Howmep O6o3HayeHune TexHu4eckoe obcnyxmBaHue JIKN V-koz Maket
1 06020030 UVV Priifung nach BGV §29 intern GA - 0000 0
Cuet ¥ Cpok Npuémkm: Mpober: Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
2020-08-04 12 2001871801 216067976

Paboyas nosnuus

# Homep O06o3HavyeHne TexHu4yeckoe obcnyxmnBaHne JIKIM V-kon MNaket

1 01010000 Delivery inspection . - 0000 0

3anucu ¢ 1 go 15 3 15 3anucen (oTmnsTpoBaHo 13 16 3anucei)



MpeppblayLiasn 1 Cnegnytowyas




